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‌ حاجی‌زاده در پاسخ به خبرنگاران در حاشیه مراسم رژه ارتش

پاسخ کوتاه بود: 100 درصد می‌زنیم
رئیس‌جمهور در مراسم رژه ارتش به صهیونیست‌ها درخصوص تعرض به ایران هشدار داد 

امیررضا قشقاییگزارش
روزنامه‌نگار

دیپلماسی

تیتر خبر

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  برنامه عملیاتی دولت برای تحقق شعار سال در نشست روز 

چهارشنبه هیأت دولت بررسی و تصویب شد.
  بیش ‌از 1800نفر از مدرسان دروس معارف اسامی 
دانشگاه‌های سراسر کشور با صدور بیانیه‌ای، از پاسخ 

نیروهای‌مسلح به جنایت رژیم‌صهیونسیتی حمایت کردند.
  فداحسین مالکی، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس تأکید 
کرد که چنانچه صهیونیست‌ها به قول خودشان دنبال تلافی 

باشند، حتما ایران عملیات سخت‌تری انجام می‌دهد.
  سپهر خلجی، رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت تغییر در 
تیم اقتصادی دولت را شایعه دانست و اعلام کرد که قرار نیست 

تغییری در تیم اقتصادی دولت انجام‌ شود.
  سیدمحمد حسینی، معاون امور مجلس رئیس‌جمهور اعلام 
کرد ایرادهای باقی‌مانده از لایحه برنامه 5 ساله هفتم توسعه رفع 

شده و به‌زودی برای اجرا ابلاغ می‌شود.
  ایهود اولمرت، نخست‌وزیر پیشین رژیم‌صهیونیستی از تل‌آویو 

خواست از اقدام نظامی علیه تهران پرهیز کند.
  میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی 
در وین، اعلام کرد بازرسان آژانس به وظایف خود در ایران 

بازگشته‌اند.
  نماینده ولی‌فقیه و رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
طی حکمی، کاظم غریب‌آبادی را به سمت رئیس ستاد مرکزی 
هفته بازخوانی و افشای حقوق‌بشر آمریکایی و بزرگداشت شهدای 

هفتم تیر منصوب کرد.

خبرسازان

علت دلهره دشمن 
محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور در 
جلسه هیأت دولت تأکید کرد که آنچه 
دشمنان ما را در عملیات اخیر از قدرت 
ایران دچار ترس و دلهره کرده، داشتن 
علم و دانش ساخت فناوری‌های جدید 

ه است، نه صرف در اختیار داشتن این محصولات./  یگا پا
اطلاع‌رسانی معاون‌اول رئیس‌جمهور

پاسخ به ادامه شرارت‌ها با تجهیزات مهلک‌تر
امیر عبدالرحیم موسوی، فرمانده‌کل 
ارتش، با اشاره به آمادگی نیروهای‌ مسلح 
برای انجام مأموریت‌ها به بهترین نحو، 
اظهارکرد: هر تجاوزی که به منافع کشور 
صورت گیرد با پاسخ پشیمان‌کننده‌ای 
روبه‌رو خواهد شد و اگر دشمنان اقدامی 

کنند، با تجهیزات مهلک‌تری پاسخ خواهیم داد./فارس

تقویت همکاری‌های امنیتی ایران و پاکستان
ایران و پاکستان با توجه به تهدیدهای تروریستی مشترک، برای گسترش همکاری‌های امنیتی آمادگی دارند. 
خواجه محمد آصف، وزیر دفاع پاکستان، در دیدار با سفیر ایران در اسلام‌آباد تأکید کرد این کشور به تقویت 

همکاری‌های دفاعی، امنیتی و ضدتروریسم با تهران متعهد است./ایرنا

پاسخ نمایندگان اقلیت‌های دینی به رژیم صهیونیستی
5 نماینده اقلیت‌های دینی در مجلس شورای اسلامی با صدور بیانیه‌ای با تاکید بر اینکه امنیت و صیانت 
از نظام مقدس و ملت خط قرمز است، اعلام کردند که هرگونه خطای رژیم صهیونیستی و پشتیبانانش 

بدون پاسخ باقی نخواهد ماند./ ایسنا

گزارش2رهبری

 پیام تبریک رهبرمعظم انقلاب
به قهرمانان کشتی 

درپی قهرمانی تیم‌های کشتی فرنگی و آزاد در مسابقات 
قهرمانی آسیا در بیشکک قرقیزستان، رهبر معظم انقلاب در 
پیامی از جوانان کشتی‌گیر قهرمان صمیمانه تشکر کردند. 

متن پیام حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به این شرح است:
بسم‌الله الرحمن الرحیم

از جوانان قهرمان کشتی فرنگی و مدال‌آوران کشتی آزاد که 
با توانایی و اراده خود دل‌های مردم را شاد کردند، صمیمانه 

متشکرم.
سیدعلی خامنه‌ای
۲۹ فروردین ۱۴۰۳

 شرط ایران برای 
بازگشت به تعهدهای برجامی

رئیس سازمان انرژی اتمی در حاشیه نشست روز چهارشنبه هیأت 
دولت گفت: اگر طرف‌های مقابل به تعهدهای خودشان عمل 

کنند، ماهم به تعهدات برجامی خود عمل می‌کنیم.
محمد اسلامی با اعلام اینکه تعامل‌ها با آژانس و نظارت‌ها برقرار 
است و در آینده رافائل گروسی به ایران سفر خواهد کرد، ادامه 
داد: گزارش‌هایی که گروسی به شورای حکام یا شورای امنیت 
سازمان ملل ارائه می‌دهد، دارای دو بخش است؛ بخش نخست 
درباره برجام و بخش دیگر آن مربوط به پادمان و ان.پی.تی است.

وی با بیان اینکه در بخش پادمان و ان.پی.تی، روابط خوبی بین 
ایران و آژانس برقرار است، افزود: دراین بخش نصب دوربین‌های 
آژانس و نظارت دائم آنها درحال انجام است و دانش اطلاعاتی آنها 

نسبت به عملکرد ما همیشه به‌روز است.
اسلامی ادامه داد: ۱۲۰بازرس برای مسائل هسته‌ای کشور تأیید 
شده‌اند که برخی در ایران مستقر و برخی در رفت‌وآمد هستند 
و براساس موضوع و برنامه توافقی، به‌صورت منظم یا سرزده از 
تاسیسات هسته‌ای کشور بازدید می‌کنند. وی با اشاره به بیانیه 
توافقی ‌گذشته میان جمهوری‌اسلامی و سازمان انرژی‌اتمی، مبنی 
بر توجه ایران به ان.پی.تی و پادمان، تصریح کرد: ایران هرگونه 
فعالیت هسته‌ای که تعامل بین ایران با آژانس بین‌المللی انرژی 

اتمی را خدشه‌دار کند، نمی‌پذیرد.

رژه بزرگ روز ارتش با حضور سیدابراهیم 
رئیسی، رئیس‌جمهور، در مرکز آموزش و 
پشتیبانی شهید فیض‌الله امانی نیروی زمینی 

ارتش در لویزان و همزمان در مراکز استان‌ها 
برگزار شد.  در این مراسم محمد باقری 
رئیس ستادکل نیروهای مسلح، محمدرضا 
آشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح، عبدالرحیم موسوی فرمانده‌کل ارتش، 
حبیب‌الله سیاری معاون هماهنگ‌کننده 
ارتش، کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی 

ارتش، شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی 
ارتش، حمید واحدی فرمانده نیروی هوایی 
ارتش، علیرضا صباحی‌فرد فرمانده نیروی 
پدافند ارتش، حسین سامی فرمانده‌کل 
سپاه پاسداران، امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده 
هوافضای سپاه، محمد پاکپور فرمانده نیروی 
زمینی سپاه و یحیی صفوی مشاور عالی فرمانده 

معظم کل قوا حضور داشتند. فرمانده نیروی 
هوا ‌فضای سپاه پاسداران، در حاشیه این 
مراسم به مناسبت روز ارتش، در پاسخ به سوال 
‌خبرنگاری درباره واکنش اسرائیل به حمله 
سپاه و اینکه اگر تعرضی به خاک ایران داشته 
باشند، جمهوری اسلامی چه خواهد کرد‌، گفت: 

صددرصد‌ می‌زنیم، نگران نباشید.

رئیس‌جمهور 
    ارتش کنار ملت قرار گرفته است و برای دفاع از وطن و تمامیت 

ارضی و ارزش‌های انقلاب اسلامی اقدام می‌کند.
   ارتش ما خود را از سایر ارتش‌های دنیا ممتاز کرده است، با 

ویژگی عقیده و ایمان به خدا و اتکال به قدرت الهی.
   ساخت جنگنده‌ها، شناورهای سطحی و زیرسطحی، تانک‌ها و 
خودروهای زرهی و سامانه‌های هوشمند، قدرت نظامی ما را نه‌فقط 

در منطقه بلکه در جهان می‌تواند به‌عنوان قدرت برتر مطرح کند. 
   نیروهای مسلح از مردم و کنار مردم هستند و در کرونا و بلایای 
طبیعی کنار مردم و غمخوار مردم هستند و در دل و جان مردم 

هستند. 
   بعد توفان الاقصی، وعده صادق هیمنه اسرائیل را فروریخت و 

ثابت کرد قدرت آنها تارعنکبوتی است.
   با اقتدار سپاه و ارتش، آنها کاری کردند که به فرموده 

فرمانده‌کل قوا، رژیم صهیونیستی تنبیه شد.
   به کشورهای منطقه عرض می‌کنم؛ نیروهای نظامی ما 
امنیت‌ساز، صلح‌آفرین و موجب اقتدار برای منطقه و کاملا قابل 

اتکا هستند.
   برخی کشورها دنبال عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی 
بودند؛ اما الآن پیش ملت‌های خود سرافکنده هستند و این 

شکست راهبردی برای آن رژیم بود.

امیرکیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش
  رژیم صهیونیستی بداند اگر بخواهد دست از پا خطا کند، 
پاسخ‌هایی خواهد گرفت که پشیمان‌کننده و خرد‌کننده خواهد 

بود.
  نیروی زمینی 3 تغییر و تحول مهم در سال‌های اخیر در خود 

داشته است.
  تغییر در ساختار کلی نیروی زمینی با تصویب رهبر انقلاب انجام 
شد که این نیرو به یک نیروی متحرک و هجومی و با واکنش سریع 
تبدیل شود و اکنون چنین نیروی زمینی‌ای را در اختیار امنیت 

پایدار کشور قرار داده‌ایم.
  نیروی زمینی تسلیحاتی را وارد نیرو کرده است که اکثریت آنها 
در همین نیرو طراحی شده‌اند. این تسلیحات توسط وزارت دفاع و 
با همکاری نیروی زمینی به شکلی طراحی شده‌اند که دارای قابلیت 

هوشمندی، دقیق‌زنی و دورزنی باشند.
  ایران با کسی که به خاکش تعدی کند، 

مماشات نخواهد کرد.
   ما این را در دفاع‌مقدس ثابت کردیم 
و ۸سال در برابر قدرت‌های دنیا 
ایستادیم و در پایان یک وجب 
خاک هم دست دشمن نماند.

دریادار شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش
   ناوگروه‌های ارتش جمهوری اسامی ایران برای 
اسکورت کشتی‌های تجاری‌مان در حال انجام 

ماموریت‌اند.
  هم‌اکنون ناوشکن جماران با همه توان در خلیج عدن 
حضور دارد و این ماموریت تا دریای سرخ ادامه خواهد یافت.

  ما کشتی‌هایمان را از خلیج عدن تا دهانه سوئز اسکورت 
می‌کنیم و آماده‌ایم از کشتی‌های کشورهای دیگر نیز 

حفاظت کنیم.
  مدت‌هاست که موازنه قوا در منطقه با وجود نیروهای 

مقاومت تغییر کرده است.
  با عملیات »وعده صادق« به همه ثابت 

شد که مسلمانان در کنار هم یک 
حرف می‌زنند و آن حرف، حمایت 

از مظلوم و مقابله با ظالم است.
  دولت‌های منطقه باید بیدار 

شوند و خواست مردم خود 
را انجام دهند و متوجه 
شوند که ملت‌هایشان 

چه می‌خواهند.

سرتیپ خلبان حمید واحدی،فرمانده نیروی هوایی ارتش
  آمادگی جنگنده‌های ما امروز از هر زمان دیگری بهتر 

است.
   اگر اسرائیل بخواهد خطای راهبردی کند، ضربه‌ای 

می‌خورد که قابل جبران نخواهد بود.
   ما در همه زمینه‌ها، چه پوشش هوایی و چه بمب‌افکن‌ها، 

آمادگی صددرصد داریم و برای هرگونه عملیاتی آماده‌ایم.
   عملیات سپاه پاسداران علیه رژیم صهیونیستی یک 

سیلی و تنبیه بود.
   توصیه می‌کنیم دشمن کاری نکند که با یورش بزرگ و 

همه‌جانبه نیروهای مسلح ایران مواجه شود.
   آمادگی‌ای که امروز در زمینه سوخو۲۴ داریم از 

همه زمان‌ها بیشتر است و فقط 
سوخو۲۴ نیست و در زمینه 
سایر پرنده‌ها هم آمادگی 

صددرصد داریم.
   آماده فرمان فرمانده کل قوا 

برای مورد اصابت قراردادن 
اهداف خود به‌خصوص 

با سوخو۲۴ هستیم.

رژه دریایی در خلیج‌فارس
مراسم رژه یگان‌های 
نمونه ارتش ایران 
در استان هرمزگان 
همزمان با رژه 
ارتش  یگان‌های 
بر  سراسر کشور 
کرانه خلیج‌فارس و 

نیز در تنگه هرمز برگزار شد. واحد‌هایی از یگان‌های موشکی 
ذوالفقار، سامانه‌های موشکی و راداری ولایت، جنگال، 
یگان‌های تیپ مسلم، زیردریایی‌های مرطوب السابعات، 
سامانه‌های پهپادبر و نیز واحد‌هایی از تیپ امام حسین)ع( 
ارتش در ساحل بندرعباس رژه واحد‌های محمول را برگزار 
کردند. در این رژه نیز امکانات، تجهیزات نظامی و تسلیحات 
و دستاوردهای جدید نیروهای مستقر در هرمزگان ازجمله 
در حوزه تجهیزات بومی موشکی، هوایی، دریایی و زمینی 
به نمایش درآمد و یگان‌های مختلف رزمی و زرهی نیروهای 

مسلح از جلوی جایگاه رژه رفتند.

سوخو 24
هواپیمای جنگنده بمب‌افکن سوخو۲۴ که فرمانده نیروی 
هوایی ارتش ایران اعام کرد آمادگی دارد از آن برای 
هدف‌گرفتن دشمنان کشور استفاده کند، یکی از بهترین 

جنگنده‌های جهان و ساخت روسیه است.
مهم‌ترین ویژگی‌ها:

    جنگنده‌‌ای مافوق صوت
   دارای دو کابین
   دارای بال‌متغیر

   دارای 2موتور
   2موتور توربوجت لیولکا مجهز به پس‌سوز

   سرعت آن 30000پا در عرض یک دقیقه است
   هواپیمایی تهاجمی در انواع آب‌وهوا، بمب‌افکن دوربرد 

سنگین، هواپیمای ضربتی
   توانایی رسیدن به مسافت بیش از 1800کیلومتری را با حمل 

محموله جنگی دارد.

تجهیزات به نمایش درآمده در رژه بزرگ ارتش 
نیروی زمینی ارتش

   پهپاد مهاجر6
   پهپاد مهاجر2

    پهپاد مهاجر 4
   پهپاد ابابیل 4

   پهپاد آرش
   پهپاد یسیر

   خودرو ایستگاه کنترل زمینی 
   نفربر پست فرماندهی ‌ام113

   موشک تاو
   تانک ذوالفقار نسل3 ایران

   تانک تیام
    خودرو ضد‌گلوله رویین‌تن

   ربات نذیر، ربات کارال

نیروی دریایی ارتش
  شیلتر مخابراتی
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7پرده از کهنه‌پروژه کشته‌سازی‌
موج‌سواری با خبر دروغ »مرگ یک دختر جوان در 
اجرای طرح عفاف و حجاب« پرده دیگری از جنگ 

رسانه‌ای معاندان به‌حساب می‌آید

همزمان با بازتاب گسترده عملیات »وعده صادق« علیه اهداف 
نظامی در سرزمین‌های اشغالی، موج تازه دروغ‌پردازی‌‌های 
رسانه‌ها و جریان‌های ضدانقلاب با هدف موج‌سازی‌های 
ضدامنیتی در کشور آغاز شده‌‌است؛ سناریوسازی‌هایی که با 
افشای ابعاد مختلف آن، تأثیرگذاری خود بر افکارعمومی جامعه 

را از دست داده‌است.
این درحالی است که به‌دنبال شکست در پیشبرد سناریوهای 
سخت علیه ایران، در شرایط کنونی بار دیگر »جنگ رسانه‌ای« 
با ابزار محوری »دروغ پردازی« در دستورکار قرار گرفته‌است. 
تلاش ناکام معاندان برای روی صحنه بردن فاز تازه‌ای از پروژه 
»مهسا‌سازی« در حالی است که مدتی می‌شود ضدانقلاب در 
چارچوب تاکتیک قدیمی »کشته‌سازی«، با ابزار جدید طعمه 
قرار دادن دختران جوان به میدان آمده‌اند. اگرچه تازه‌ترین 
تیر دروغ‌پردازان به سنگ خورد، اما چنین رویکردی طی 
دهه‌های اخیر همواره در دستورکار دشمنان ثبات و امنیت ایران 

بوده‌است که در ادامه برخی نمونه‌های آن را بررسی می‌کنیم.

ترانه موسوی
»ترانه موسوی« یکی از نام‌هایی بود که در جریان حوادث 
سال1388 نامش به‌عنوان یکی از کشته‌ها بر سر زبان‌ها 
افتاد و این خبر دروغ به سرعت در رسانه‌های غربی بازتاب 
یافت. دروغ‌پردازان درحالی ادعا کردند ترانه موسوی ازسوی 
نیروهای لباس‌شخصی دستگیر، شکنجه و به قتل رسیده‌است 
که بررسی‌های انجام شده ازسوی کمیته سه‌نفره ویژه‌ای که 
ازسوی قوه قضاییه تشکیل شد، نشان داد اسناد ارائه شده 

دراین زمینه جعلی و خبرسازی‌ دروغ بوده‌است.

سعیده پورآقایی
»سعیده پورآقایی« از دیگر نام‌هایی بود که طی سال1388 
به‌عنوان یکی از کشته‌شدگان مطرح شد. در آن مقطع ادعا شد 
او به‌دلیل‌الله‌اکبر گفتن روی پشت‌بام ازسوی نیروهای امنیتی 
دستگیر و پس از شکنجه، کشته و در قطعه 302 بهشت‌زهرا)س( 
تهران دفن شده‌است. این خبر دروغ به سرعت فراگیر و حتی 
مراسم ختمی نیز برای او برگزار شد. واقعیت ماجرا اما پس از 
گفت‌وگوی تلویزیونی او و تشریح ماجرای فرارش از خانه، افشا 

و پروژه کشته‌سازی شکست خورد.

راضیه اسماعیلیان
پروژه کشته‌سازی در جریان اغتشاشات دی‌ماه1396 نیز 
ازسوی ضدانقلاب ادامه یافت و این بار نام راضیه اسماعیلیان 
به‌عنوان کشته مطرح و ادعا شد در خمینی‌شهر ازسوی نیروهای 
امنیتی کشته شده‌است. بررسی‌ها اما نشان داد وی زنده است و 
تصویری که از او در اعلامیه ترحیم ادعایی منتشر شده، مربوط 
به فرد فوت شده دیگری است که از قضا از خبرنگاران قدیمی و 

شناخته شده نیز بوده‌ است.

امیرحسین پاپی
امیرحسین پاپی نوجوان اهل دورود، از دیگر نام‌هایی بود که 
نامش در جریان اغتشاشات دی‌ماه1396 به‌عنوان یکی از 
افرادی که ازسوی نیروهای امنیتی کشته شده است، مطرح 
و با خبرسازی‌های گسترده‌ای ازسوی رسانه‌ها و جریان‌های 
ضدانقلاب همراه شد. به‌دنبال انتشار گسترده این خبر دروغ، 
امیرحسین پاپی با انتشار ویدئویی، از سامت کامل خود 
خبر داد تا تیر دیگری ازسوی رسانه‌های ضدانقلاب به سنگ 

اصابت کند.

نیکتا اسفندانی
پروژه قدیمی کشته‌سازی در جریان اغتشاشات آبان‌ماه1398 
نیز ادامه یافت و این‌بار رسانه‌های ضدانقلاب نام نیکتا اسفندانی 
را به‌عنوان یکی از کشته‌شدگان ازسوی نیروهای امنیتی مطرح 
کردند؛ نوجوان 14ساله‌ای که ادعا شد در خیابان ستارخان 
تهران و با اصابت گلوله به سرش کشته شده‌است. در ادامه 
اما علاوه‌بر تأکید خانواده نیکتا مبنی‌بر ارتباط نداشتن فوت 
دخترشان با اغتشاشات، سخنگوی وقت قوه قضاییه نیز اعلام 
کرد این دختر براثر مسمومیت و در بیمارستان فوت کرده‌است.

حسین آل ناصر 
پروژه کشته‌سازی پس از اغتشاشات آبان‌ماه نیز ادامه یافت و 
پرده دیگری از این نمایش تابستان1400 و این‌بار در خوزستان 
روی صحنه رفت. ماجرا از این قرار بود که در 28تیرماه1400 
رسانه‌های معاند با انتشار عکسی، ادعا کردند این جوان 
سوسنگردی با نام سیدحسین آل‌ناصر، با گلوله نیروهای امنیتی 
کشته شده‌است. بررسی‌های انجام شده اما نشان داد عکس 
منتشر شده متعلق به یک تروریست داعشی است که چند سال 

پیش از این در سوریه به هلاکت رسیده ‌است.

کشته‌سازی‌های سال1401
حوادث پاییز1401 را می‌توان نقطه اوج کشته‌سازی‌ها طی 
دهه‌های اخیر به‌حساب آورد؛ تا جایی که بررسی‌ها نشان 
می‌دهد در آن مقطع چیزی در حدود 40مورد کشته‌سازی 
ازسوی رسانه‌های ضدانقلاب مطرح  شد و در ادامه دروغ بودن 
آنها به اثبات رسید. در ادامه به برخی از جنجالی‌ترین نام‌هایی 
که در جریان حوادث پاییز1401 به‌عنوان »کشته‌شدگان« 
مطرح شد، اشاره می‌کنیم؛ نام‌هایی که دروغ بودن ادعاهای 
مطرح شدند درباره آنان، با ارائه اسناد و مدارک روشن ازسوی 

مقام‌های قضایی کشور، به اثبات رسیده ‌است.
1- مهسا امینی

2- نیکا شاکرمی
3- غزاله چلاوی
4- حدیث نجفی

5- آیسان معدن‌پسندی
6- مهسا موگویی

7- سارینا اسماعیل‌زاده
8- اسرا پناهی

9- آرمیتا عباسی
10- مائده جوان‌فر

11- سارینا ساعدی
12- پریسا بهمنی

13- نگین عبدالملکی
14- فرشته احمدی

و...


